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”Lev enkelt så andra kan leva helt enkelt”
Den här texten stod skriven i hallen under taklisten i ett hem i 
Glasgow där jag bodde våren 1974. Familjen jag bodde hos var 
en presbyteriansk kyrkoherdefamilj och kyrkan och försam-
lingens verksamhet var belägen i ett av stadens problemom-
råden, med stor arbetslöshet och många drogproblem. Denna 
fantastiska familj med ett stort hjärta och en väldig distans till 
det materiella tog emot mig som gäst. Där fick jag se hur 
diakonin fungerade i praktiken, ett tjänande i glädje och med 
en stor portion värme och humor.Vi skrattade ofta!
Många var gästerna som kom och gick i huset. Det fanns två 
bilar i familjen, men så länge jag bodde där var oftast hustruns 
bil utlånad till någon som behövde den bättre. En soffgrupp 
hämtades en dag – det var en familj i församlingen som flyttat 
från ett rum och kök till en större lägenhet men möbler 
fattades. Det var en självklarhet att möblerna behövdes där. 
Hustrun arbetade som forskare och läkare och större delen av 
hennes lön gick till dem i församlingen som behövde den bättre.
Idag har jag på nytt fått kontakt med maken i familjen. Tyvärr 
avled hans hustru för några år sedan. I brevväxlingen förstår 
jag att han fortfarande bärs av visionen att det kristna kärleks-
budskapet äger en enorm potential, men det börjar i den enkla 
vardagshandlingen – inte de stora orden.
I en bok jag fick i min hand som handlar om frivilligt diakonalt 
arbete läser jag om diakonins väsen: ”Diakonin är förankrad i 
den treenige Guden: Guds omsorg som skapare, Jesus som den 
tjänande frälsaren och Anden som ger sin kraft till tjänst”.
Jesu starka medkänsla och engagemang för utsatta grupper 
var ingen självklarhet i den grekisk-romerska miljön i Pales-
tina på den tiden. Man var inte van vid att någon av egen fri 
vilja gick ut till den som ingen annan brydde sig särskilt 
mycket om. Jesu sätt att handla upplevdes nästan provokativt 
utmanande mot det etablerade tankesystemet. Vi som är 
uppväxta i det svenska folkhemmet lever ju inte under de 
betingelserna. Här finns ett väl utbyggt välfärdssystem. Trots 
det vet vi att alla inte fångas upp i nätet. 

Stig Dominique, som 
grundade Den Öppna 
Dörren, en diakonal 
verksamhet, har sagt: 
”Det är inte lätt att tala 
om skillnader mellan 
tvillingar, därför att 
diakoni och socialt 
arbete växt upp tillsam-
mans på den tiden då 
samhället och kyrkan 
var mycket mer enade 
och infiltrerade i 
varandra än idag”.
Kyrkan skulle kunna 
slå sig till ro idag och 
hänvisa till statens 
ansvar, men det vore 
mycket olyckligt. I 
församlingens väsen 
ligger diakonin så djupt 
planterad att försam-
lingen utan den skulle 
förlora sin identitet.
Avslutningsvis: ”Den 
församling, som ger 
många möjligheter att 
tjäna, är en rik försam-
ling” (ur boken Frivil-
ligt socialt arbete, 
Verbums förlag).

Pastor Margaretha



2 Gud som man, eller?
Hör du till dem som beskriver Gud 
som könlös, men trots detta säger 
”Han”? Klarar du av att säga Han 
eller Fader utan att tänka dig 
någon slags manlig personlighet? I 
sådana fall klarar din hjärna 
processer som min inte är 
förmögen till. 
Dessa tankar, som jag vill dela 
med dig, har snurrat i min hjärna 
efter en föreläsning i Österleds-
kyrkan i Gamla Uppsala. Den 
handlade om kvinnor i Asien och 
hur deras Gudsrelation kan 
påverkas av att de lever i ett 
samhälle där män har rätt att 
bestämma över dem, och Gud 
beskrivs som man.
Jag vet inte riktigt hur jag ska 
formulera mig. Jag önskar att vi 
kan mötas i det jag vill berätta för 
dig. Dessvärre kan jag inte 
uttrycka mig milt om detta som 
jag tror starkt på men jag hoppas 
att det inte ska skrämma bort 
någon. 
Prova kvinnliga metaforer för 
Gud. Säg Hon. Är det svårt för dig 
också? Hur kan det vara så om vi 
tänker oss en könlös Gud? Eller en 
Kraft som är både och? Jag blir arg 
när jag märker att jag genom 
Kyrkans språk fått en begränsad 
bild av det Gudomliga. Jag tror att 
Hon också blir vred.
Visst vill jag känna mig trygg. 
Visst är traditioner à la ”Gud om-
nämner jag som Han” bekväma. 
Men inte om resultatet blir att jag 
inte lever och verkar för det bästa, 
för Sanningen. För Kärleken. Allt 
behöver ifrågasättas, annars hade 
slaveri, barnaga, och kvinnomiss-
handel fortfarande varit sanktio-
nerat av Kyrkan. Därför 
ifrågasätter jag nu Kyrkans 
maskuliniserande av Gud. Jag far 
illa av att vi därmed förminskar 
Skaparen och Upprätthållaren.
Ord har betydelse. Ord formar 
vårt tänkande, inte bara tvärtom. 
Används ord som nästan beskriver 
verkligheten blir resultatet 
därefter. Hur kan vi då använda 

oss av orden för att forma en bild 
av Gud som är något mer adekvat? 
Jag ser två alternativ: 
1) Beskriv Gud med ord och 
begrepp som uppenbart är full-
ständigt absurda. T.ex. ”Gud är en 
älg i Flen”. Då undviks risken att 
göra Försonaren för mänskligt 
begriplig. Gud är väl inte 
begriplig? Vi kommer aldrig förstå 
h*nom. Om vi tror att vi har 
förstått Vägen så är vi väl fel ute? 
2) Hitta begrepp som är närmare 
det ogripbara ”Gud är”. Använd 
fler och varierade metaforer som 
speglar större delar av Skaparen. 
Självklart är det besvärligt att 
ändra beteenden. Det tar emot att 
säga ”Livgiverskan” till en början, 
eftersom vi inte är vana vid det. 
Om vi för ett ögonblick vänder 
blicken utåt så kan vi se vilka 
problem uteslutande manliga 
pronomen och liknelser skapar för 
dem som (ännu?) inte är troende. 
Bibeln förkunnar att ”Gud är”, 
”Gud har skapat oss – man och 
kvinna – till sin avbild”. Men 
denna övertygelse kommer i 
skymundan om Kyrkan sedan 
oavbrutet säger ”Herren”, 
”Fadern”, ”Han”, ”Honom” etc. Det 
ger mig dålig smak i munnen om 
en hel gudstjänst förminskar 
Befriaren till ”Han”. Hur kan vi 
tillåta oss att göra det när det inte 
rättvisande beskriver Sanningens 
väsen?
Inte räcker det med att det finns 
en (1) psalm i psalmboken som 
nämner Gud som mor. Nej, jag 
tycker inte att Maria, Jesu mor, 
räcker som ”kvinnlig förebild i 
andliga frågor”. Maria är inte 
Gud.
Det finns en (1) uttalad liknelse i 
GT i Bibeln där Gud tar formen 
som kvinna – och då som en höns-
mamma. Nej, bara för att Bibeln i 
stort sätt beskriver Gud i masku-
lina termer så anser jag inte att vi 
ska fortsätta så. Den historiska 
kontexten då Bibeln skrevs 
förklarar varför, men det är just 

historia. Ska vi verkligen fortsätta 
med en sådan begränsande 
människo- och gudssyn, bara för 
att den introducerades i en tid då 
samhällets syn på män och 
kvinnor var sådan? En syn som 
Jesus tack och lov bröt mot. Han 
om någon lyfte upp kvinnor till en 
plats närmare jämlikhet med 
mannen. 
Jag är inte av uppfattningen att 
Bibeln ska skrivas om. Men vid 
många tillfällen när vi talar om 
eller med det Oförklarliga kan vi 
vidga gudsbegreppet.
Jag förstår, och håller med om, att 
ett pronomen på Gud kan kännas 
viktigt för att få en mer personlig 
relation till Gud. Vad kan jag då 
göra istället för att säga ”Han”? 
Jag använder sedan en tid tillbaka 
orden hen och henom i de situa-
tioner jag inte vet någons kön. 
Inspirationen till detta har jag fått 
från en feministisk grupp på 
Internet, som systematiskt gör så. 
Genom språket blir det möjligt att 
förändra sitt eget tänkande och 
skapa en öppnare och friare värld. 
En värld där människor kan få 
utvecklas och växa till sin fulla 
kapacitet som goda människor – 
och det ligger väl helt i linje med 
vad Livgiverskan vill?
Vill avsluta med ett tillägg: Nej, 
jag förespråkar inte att man ska 
förminska Gud på motsatt sätt – 
genom att feminisera det Gudom-
liga och ta bort alla manliga meta-
forer.

Marit Strömberg

Bild: Peter Götlind
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Peter Halldorf
Författaren och 
pastorn Peter 
Halldorf 
gästade Norr-
köping helgen 
den 28-29 
januari. Ett 
stort antal människor passade då 
på att besöka Sankt Johannes 
kyrka, som för övrigt i år firar 100-
årsjubileum i denna kyrkolokal. 
Det var under en ekumenisk helg 
som detta tillfälle till gudstjänst 
och undervisning erbjöds. Peter 
Halldorf talade om bön. Det finns, 
sa han, två bibelböcker som ”böne-
människor” gärna återkommer 
till, en i gamla och en i nya testa-
mentet. Dessa böcker är Johannes 
Evangelium i Nya Testamentet 
samt Höga Visan i Gamla Testa-
mentet. 
Dessa böcker, menade Halldorf, är 
de böcker som mest talar om bön. 
Eller bättre uttryckt, de ger 
läsaren en sinnesstämning som 
underlättar bönen, man ”ställer 

in” hjärtat på ”rätt kanal”. Bönen 
är inget vi presterar, bön är att 
komma inför Gud, till Gud – bönen 
börjar med Gud, inte med vårt 
bedjande. Det är ”nuet” som är 
ingångsdörren till Gud, bön är att 
bli närvarande i nuet där Gud 
alltid är närvarande. Peter Hall-
dorf återkommer ofta till de förma-
nande och uppmuntrande orden; 
”lugn, bara lugn, tänk på att du 
övar dig ...” dessa ord menar han 
tröstar de gånger man inte lyckas 
med det lilla steg man föresatt sig, 
det är viktigt, menar han, att inte 
försöka gå stora steg i taget, hellre 
ett litet och närmast genant litet 
steg, än att i iver försöka sig på för 
mycket för att sedan misslyckas 
med detta ...
Ett handgripligt råd vi alla fick 
med oss när det gäller bön var att 
börja med en daglig bönestund, 
ensam inför Gud, inte för länge för 
då tappar du orken, börja med fem 
minuter – du ser snart att även det 
är svårt att hålla, (tänk på att vi 
bara övar oss ...). Vi har knappt 
satt oss förrän tankarna börjar 

vindla bort på egna vägar (honom 
måste jag ringa, det där måste jag 
fixa) och vår närvaro inför Gud är 
splittrad. Men Gud är kvar, han är 
där han är, i nuet. 
Bönen börjar inte med koncentra-
tion på Gud, förtydligar Peter 
Halldorf vidare. Bön börjar redan 
när kroppen rent fysiskt inställer 
sig till Guds närhet, att rent 
konkret ta sin kropp och ställa sig 
(den) inför Gud i en bönesituation, 
inte som en duktighetsprestation 
eller någon slags koncentrations-
övning när man satt sig till rätta.
Peter Halldorf är pastor i Pingst-
rörelsen och har skrivit ett stort 
antal böcker, varav några har 
recenserats i denna tidning. Hall-
dorf är redaktör och ansvarig utgi-
vare för tidningen Pilgrim som har 
sin redaktion på Nya Slottet, 
Bjärka-Säby, söder om Linköping. 
Några av Peter Halldorfs böcker 
är ”Jungfrumark”, ”Helig rot” och 
”Drick djupt av Anden”. 

Mats Alenljung

Frälsningsarmén i Vetekornet
Lördagen före jul var Frälsnings-
arméns brassband våra gäster vid 
torgkaffet i Vetekornet.
I musikanternas fikapaus kom jag 
i samspråk med kårens kapten, 
Peter Jonasson. Vi hade båda läst 
om hur det började här i Norrkö-
ping: Hösten 1884 ”öppnade man 
eld” genom några utsända från 
Stockholm. I en förhyrd smedja 
längst ned där Vattengatan slutar 
vid strömmen började det. 
Att Norrköping skulle bli ett tack-
samt fält för Armén hade man 
förväntat sig på grund av dess 
talrika fabriksarbetarbefolkning. 
De första åren var oerhört fram-
gångsrika. Ur rapporten till 
högkvarteret efter den första 
årsfesten 1885 citerar jag: ”Under 
året har vid frälsningsmötena 
bedits med omkring 850 över sina 

synder bekymrade själar. En del 
av dessa utgör Armén. Andra har 
gått in i andra församlingar eller 
föredrar att gå fria och inte sluta 
sig till någon kristen grupp.”
Det var dock inte utan bråk och 
uppståndelse. Frälsningsarméns 
tidiga historia i Norrköping är i 
sanning rafflande och spännande 
läsning.
Jag påpekade för Peter Jonasson, 
att jag ofta tänkt på vilken oerhörd 
förvandling det måsta ha varit för 
dessa fattiga fabriksarbetare, när 
de bröt med sitt gamla liv och slöt 
sig till Frälsningsarmén. De flesta 
hade inte mera kläder än dem de 
använde till vardags i fabriken. 
Nu fick kvinnorna en blå dräkt och 
en schäferhatt, sådan som endast 
de fina fröknarna hade i stan. Sen 
gav man dem en gitarr och de 
började uppträda med frälsnings-

sånger. Pojkarna fick en stilig 
uniform och man satte blåsinstru-
ment i händerna på dem. Vilket 
lyft det måste ha varit för själv-
känslan!
– Javisst, instämde Peter, och 
precis på samma sätt är det än 
idag i missionsländerna!
Nog är Frälsningsarmén värd all 
heder och uppskattning för sitt 
osjälviska arbete bland människor 
i nöd. Vi gläder oss åt samarbetet i 
Vetekornet. En insamlingsgryta 
höll alla vi lyssnare förhopp-
ningsvis kokande genom våra 
gåvor, som oavkortat går till behö-
vande människor i Norrköping.
Jag hoppas det blir en tradition att 
varje år ha ”Frälsis” i Vetekornet 
söndagen före jul!

Bengt Gårsjö
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Årsmöte 2006
Lördagen den 4 februari ägde 
Norrköpings Baptistförsamlings 
årsmöte rum. Vi godkände årsbe-
rättelsen för 2005 och den ekono-
miska redovisningen. Om du vill 
läsa dessa finns de på kyrkans 
expedition. Vi valde två nya styrel-
seledamöter – Tomas Hägle och 
Monika Svärd.
Två förslag väckte en engagerad 
debatt. Den ena rörde en revision 
av vår församlingsordning. 
Missionsrådet upplöstes. 
Årsmötet beslöt att missionsfrågor 
med anknytning till Svenska 
Baptistsamfundet behandlas av 
Teologi- och gudstjänstrådet samt 

styrelsen. För övriga internatio-
nella engagemang ansvarar speci-
ella grupper. Hela förslaget finns 
att tillgå på expeditionen.
Den andra frågan som 
vi samtalade länge 
omkring var det fram-
lagda budgetförslaget 
för 2006. Vi beslöt att 
anta förvaltningsut-
skottet förslag som 
innebär en underba-
lanserad budget. Vår 
förhoppning är att den 
budget som antogs ska 
slå fel och gå med över-
skott!

Ett varmt tack uttalades till alla 
dem som på olika sätt engagerat 
sig i församlingens arbete.

Gunilla Arlinger

Bra och Begagnat
Second hand-butiken 
Bra&Begagnat på Moa Martin-
sons gata i Klockartorpet fyller 10 
år den 27 januari 2006.
Överskottet av verksamheten 
under dessa 10 år uppgår till drygt 
6 miljoner kronor, som genom 
Bröd till bröder och Hjärta till 
Hjärta har gått till sjukhus, skolor 
och barnhem i Afrika, Asien, Syd-
Amerika och Öst-Europa.
Vi har en bra lokal med bra parke-
ring. Vi känner stor glädje i 
arbetet och vill gärna fortsätta 
verksamheten. I mars månad i år 
måste vi bestämma om vi ska säga 
upp hyreskontraktet till utgången 
av 2006 eller om det ska få löpa i 
ytterligare en 3-årsperiod. Vi 
behöver förstärkning för att våga 
satsa på en fortsättning!
De frivilliga som nu arbetar på 
Bra&Begagnat kommer från 
Baptistkyrkan, Korskyrkan, 
Metodistkyrkan, Svenska Kyrkan, 
Vilbergskyrkan och Vånga 
Missionsförsamling och vi har god 
samverkan med anställda och till-
fälligt sysselsatta. Alla har vi olika 
intressen, utbildning och erfaren-
heter och tack vare det komplet-
terar vi varandra MEN många av 

de frivilliga har nått den åldern 
att sjukdom och krämpor drabbar.
Kom och hjälp oss att hjälpa! Ta 
kontakt med de frivilliga, t.ex. 
Birgit Fjällgård 011-18 56 51 eller 
Ingert och Arnold Eksmo 011-12 
34 56, eller kom till butiken då det 
är öppet. Butiken har telefon 011-
17 16 00. De frivilliga arbetar olika 
länge, från några timmar då och 
då till flera dagar i veckan. En del 
har specifika ansvarsområden, 
andra är ”diversearbetare”. 
Butiken är öppen för försäljning 
onsdagar 15.00-18.00 och lördagar 
10.00-14.00 På lördagarna får de 
första 100 kunderna var sin 
gratislott med chans att vinna 
presentkort att köpa för i butiken. 
Dessa första kunder kommer in på 
10-15 minuter! Stamkunderna 
hänger på låset när vi öppnar! 
Generösa givare ser till att vi har 
begärliga varor att sälja. 
Våra trogna, trevliga kunder 
träffas och trivs vid kaffeborden 
och bland hyllorna och gläds åt 
sina fynd! Studenter köper möbler 
och studielitteratur. 
Kunderna kommer från Stigtomta 
och Katrineholm i norr till Söder-
köping och Valdemarsvik i söder, 
från Vikbolandet i öster, till 

Linköping och Motala i väster. 
Ibland kommer kunder ända från 
Värmland, Åland eller Syd-Afrika!
Butiken är en positiv upplevelse 
för både kunder och personal! Vår 
elverkstad kontrollerar alla 
lampor, strykjärn, TV, radio och 
mikrovågsugnar innan de sätts ut 
för försäljning. 
Ett par gånger om året har vi 
mycket uppskattade mannekäng-
uppvisningar med skänkta kläder, 
skor och väskor.
Böcker skänks till Kriminalvårds-
anstalterna Kolmården och 
Skenäs, till dagcentraler, äldrebo-
enden och andra institutioner.
Många ton kläder, skor, filtar och 
hygienartiklar skickas varje år till 
Hjärta till Hjärta i Linköping för 
vidare befordran ut i världen till 
flyktingar och andra som lever i 
nöd. Möbler och köksutrustning 
skickas med långtradare till 
Estland. Sjukvårdsmateriel 
skickas via Söderköping till Lett-
land. 
Jesus sa: ”Allt som ni har gjort för 
en av dessa mina minsta, som är 
mina bröder, det har ni gjort för 
mig!”

Aina Hemming

Tomas Hägle och Monika Svärd valdes till 
styrelsen. Bild: Stig Arlinger
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6 Program 25 mars – 4 juni 2006
A

P
R

IL
1

lör
10-13

T
orgkaffe

2
sön

10.45
L

öfteslandet för barn 3-10 år
11.00

N
attvardsgudstjänst 

Predikan: M
argareta R

udén
Sång: K

arin N
ordenö

18.00 
F

örsam
lingsm

öte 

8
lör

10-13
T

orgkaffe
9 

sön
16.00

C
afégudstjänst

Predikan: M
argareta R

udén 
Sång: B

urundigruppen
K

yrkkaffe

14
fre

11.00
L

ångfredagsgudstjänst m
ed 

nattvard
Predikan: M

argareta R
udén

M
usik: B

engt G
årsjö, cello

Försam
lingens offerdag 

15
lör

10-13
T

orgkaffe 
16

sön
11.00

P
åskdagsgudstjänst 

Predikan: M
argareta R

udén 
Sång: K

ören 
Försam

lingens offerdag
K

yrkkaffe

22
lör

10-13
C

afé V
etekornet öppet

18.00
K

onsert m
ed R

igakören, B
aptist-

kyrkans kör och Förenade B
rass

23
sön

11.00
G

udstjänst 
Predikan: Ilm

ars H
iršs 

Sång: R
igakören och B

aptistkyrkans kör
K

yrkkaffe

29
lör

10-13
C

afé V
etekornet öppet

30
sön

11.00
G

udstjänst
Predikan: Lotta Suu
Sång: C

attrin W
igge

Piano: E
va G

enberg
K

yrkkaffe 
 

19.00
V

alborgsm
ässofirande på V

äsby
M

edtag m
atpaj

M
A

J6
lör

10-13
C

afé V
etekornet öppet

7
sön

11.00
N

attvardsgudstjänst
Predikan: M

argareta R
udén

M
usik: B

erno R
udén, violin

18.00
V

årkonsert
B

aptistkyrkans kör, barnkör och 
m

usiker

13
lör

10-13
C

afé V
etekornet öppet

14
sön

16.00
C

afégudstjänst
Predikan: M

argareta R
udén 

Sång: B
urundigruppen

K
yrkkaffe

15 
m

ån - 17 ons
A

nsvar K
olm

årdskyrkan

19
fre - 21 sön

L
äger på A

sptorp 
20

lör
10-13

C
afé V

etekornet öppet
21

sön
11.00

G
udstjänst

Predikan: M
argareta R

udén
Sång: K

ören
K

yrkkaffe
15.00

L
ägergudstjänst på A

sptorp
M

edtag kaffekorg

27
lör

10-13
C

afé V
etekornet öppet

28
sön

11.00
G

udstjänst
Predikan: Lotta Suu
K

yrkkaffe

JU
N

I4
sön

11.00
N

attvardsgudstjänst
Predikan: M

argareta R
udén

Sång: B
urundigruppen

 6
tis

11.00
E

kum
enisk gudstjänst      

11
sön

11.00
G

udstjänst
Predikan: M

argareta R
udén

Sång: A
nna R

udén

A
lla kulturprogram

 i sam
arbete m

ed



8 SBUF
Hej alla underbara SBUF:are!
Vilken härlig vinter vi har fått, 
svårt att tro att våren närmar sig 
med snabba steg. Mycket av vår 
barn- och ungdomsverksamhet är 
i full gång, och det är många som 
går genom våra portar på en 
vecka. Småbarnsmusiken är full-
proppad med föräldrar, barn och 
bebisar. Jättemysigt! Löfteslandet 
har fått ett ”nytt” lekrum, och vi 
lär oss det otroliga som Jesus gjort 
och gör.
TK är som vanligt på fredagar, 
ojämna veckor i Baptistkyrkan 
och jämna i Immanuelskyrkan. 
Men mer finns att få vara med på 
under våren – här kan du läsa om 
vad som kan vara nåt för dej.

Mars
5 Löfteslandet kl 10.45
8 Dopklass i Fridsäter kl 17.30
12 Löfteslandet kl 10.45
15 Dopklass i Fridsäter kl 17.30
19 Löfteslandet kl 10.45
22 Dopklass i Fridsäter kl 17.30
26 Tillsammansgudstjänst kl 

11.00
29 Dopklass i Fridsäter kl 17.30

April
1 Ev. dophögtid kl 17.00
2 Löfteslandet kl 10.45
5 Barnkör i Elim kl 18.00
19 Barnkör i Elim kl 18.00
26 Barnkör i Elim kl 18.00
30 Valborgsfirande på Väsby kl 

19.00. Ta med matpaj och 
fikabröd

Maj
3 Barnkör i Elim kl 18.00
7 Vårkonsert med barnkören och 

stora kören kl 18.00
12-13 TK:s hajk
19-21 Asptorpslägret
25-28 SBUF:s konferens

Juni
12-15 Väsby dagläger
17-21 Läger med Farsta scouter i 

Glotternskogen
20 Turnering på Väsby kl 17.00 

Fotboll, volleyboll, brännboll 
mm. Ta med korv/fikakorg

23 Midsommarfirande på Väsby 
kl 17.00

26/6-9/7 Kristendomsskoleläger 
på Sjövik

Välsignelsekramar från
barn&ungdomspastor

Lotta Suu
Ni får gärna kontakta

mej på 011-12 23 67,
070-222 22 88,

lottasuu@hotmail.com

”Kom och köp!” – den nya affären i 
lekrummet inbjuder till mycket spontanlek. 
Bild: Jonas Petersson.

Expeditionen är öppen tis–tors 9–12, 
besöksingång från gården
Om vi inte svarar under denna tid, tala 
in ett meddelande, så ringer vi upp så 
fort vi kan.

Pastor
Margaretha Rudén
Tel. exp: 011-12 06 30
hem: 0122-910 37

Barn- och ungdomspastor
Lotta Suu
Tel. exp: 011-12 23 67 
Mob: 070-222 22 88

Exp. sekreterare
Siw Johannesson
Tel. exp: 011-12 08 46

Gemenskap
Redaktionskommitté:
Gunilla Arlinger, 
Mats Alenljung, 
Leif Hallingfors, 
Siân Petersson, 
Elisabeth Strömberg
Ansvarig utgivare: 
Claes Jönsson
Tidningen är tryckt i 
offset på Ringqvist 
Tryckeri Norrköping

Manusstopp 
nästa nr: 
12 maj

Norrköpings Baptistförsamling
Baptistkyrkan, S:t Persgatan 113
602 33 Norrköping
Pg: Församlingskassan 57 71 25-8
Bg: Församlingskassan 841-4377
Bank: Församlingskassan 6591-161 094 562
Tel: 011-12 08 46
Fax: 011-19 96 56
E-post: baptist.norrkoping@crossnet.se
Hemsida: www.crossnet.se/baptist/norrkoping

Caféföreståndare
Åsa Disefjord
Tel. Café 13 58 32
www.vetekornet.se

Övriga telefonnummer
Café, kök, kyrktorg och musikrum 13 58 32
Väsby sommarhem, Kimstad 33 70 30

Jesus stillar stormen. Bild: Jonas Petersson.



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /Unknown

  /Description <<
    /ENU (Use these settings to create PDF documents with higher image resolution for high quality pre-press printing. The PDF documents can be opened with Acrobat and Reader 5.0 and later. These settings require font embedding.)
    /JPN <FEFF3053306e8a2d5b9a306f30019ad889e350cf5ea6753b50cf3092542b308030d730ea30d730ec30b9537052377528306e00200050004400460020658766f830924f5c62103059308b3068304d306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103057305f00200050004400460020658766f8306f0020004100630072006f0062006100740020304a30883073002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d30678868793a3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /FRA <>
    /DEU <>
    /PTB <>
    /DAN <>
    /NLD <>
    /ESP <>
    /SUO <>
    /ITA <>
    /NOR <>
    /SVE <>
    /KOR <>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe7f6e521b5efa76840020005000440046002065876863ff0c5c065305542b66f49ad8768456fe50cf52068fa87387ff0c4ee575284e8e9ad88d2891cf76845370524d6253537030028be5002000500044004600206587686353ef4ee54f7f752800200020004100630072006f00620061007400204e0e002000520065006100640065007200200035002e00300020548c66f49ad87248672c62535f0030028fd94e9b8bbe7f6e89816c425d4c51655b574f533002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d5b9a5efa7acb76840020005000440046002065874ef65305542b8f039ad876845f7150cf89e367905ea6ff0c9069752865bc9ad854c18cea76845370524d521753703002005000440046002065874ef653ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000520065006100640065007200200035002e0030002053ca66f465b07248672c4f86958b555f300290194e9b8a2d5b9a89816c425d4c51655b57578b3002>
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice




